

Pos.	Codice	Descrizione	n°	Description
1	020075520	TELAIO SUPERIORE COMPLETO	1	UPPER FRAME
2	052025523	VITE UNI 5739 - M8X40	2	SCREW M8x40 UNI 5739 WHITE ZINC-PLATED
3	PER960/A	SPINE INTAGLIATE	2	TAPER SPINS WITH ENGRAVING
4	012035586	CERNIERA MOLLA ANTISHOCK	2	ANTISHOCK SPRING SUPPORT
5	011805590	DISTANZIALE	2	SPACER
6	ACC253	VALVOLA KV TIPO KNS1815	1	KV VALVLE TYPE KNS1815
7	012035589	ANCORAGGIO MOLLA ANTISHOCK	1	ANTISHOCK SPRING STOPPER
8	0520155117	MOLLA ANTISHOCK	1	ANTISHOCK SPRING
9	VITR0002	RONDELLA 6X12 ZINCATA DIN 125A	2	WASHER 6X12 DIN 125A WHITE ZINC-PLATED
10	052055515	ANELLO ELASTICO 10 UNI7435-75	2	ELASTIC RING D10 UNI7435-75
11	032205550	AMMORTIZZATORE MOLLEGGIO	1	HYDRAULIC SHOCK ABSORBER
12	052060120	MOLLA A TAZZA	6	COMPRESSION RING FAIRE
13	012035578	RUOTINE MOL550	6	WEELS MOL550
14	052005524	DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M12	2	NUT M12 TRIBLOCK WHITE ZINC-PLATED
15	0200755113	SUPPORTO ESTERNO MOL550	1	EXTERNAL SUPPORT
16	032035504	TAMPONI FINE CORSA	2	RUBBER STOPPER
17	0200755107	SUPPORTO INTERNO MOL550	1	INTERNAL SUPPORT
18	ACC091	SOFFIETTO PER S55	1	RUBBER COVER
19	PLA018	CLIPS PER SOFFIETTI	12	PINS FOR RUBBER COVER
20	ACC550	MOLLA AD ARIA TIPO SZ 51-7	1	AIR SPRING TYPE SZ 51-7
21	ACC5503D.01	COMPRESSORE	1	COMPRESSOR FOR AIR SPRING
22	0200755115BV	SUPPORTO COMPRESSORE COMPLETO	1	COMPRESSOR SUPPORT
23	0200755110	TELAIO INFERIORE MOL550	1	LOWER FRAME
24	ACC5572	KIT REGOLAZIONE ALTEZZA	1	HEIGHT REGULATION KIT
25	VITV0003	VITE UNI 5739- M8X20 ZINCATA	5	SCREW M8X20 UNI 5739 WHITE ZINC-PLATED
26	VITR0003	RONDELLA 8,5X16 UNI 6592-69 ZB	10	WASHER 8,5X16 UNI 6592-69 WHITE ZINC-PLATED
27	VITV0030	VITE TE M8X30 ZINCATA	2	SCREW TE M8X30 WHITE ZINC-PLATED
28	VITD0011	DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M8	7	NUT M8 TRIBLOCK WHITE ZINC-PLATED
29	VITV0600	VITE 12X25 TESTA 4,5 8,8 ZINCATA	2	SCREW M12X25 HEAD 4,5 8,8 WHITE ZINC-PLATED

